
    
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

Про утворення комісії з питань прийняття з державної власності окремого
індивідуально визначеного майна у комунальну власність Саратської селищної

територіальної громади

    Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею  6  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної
власності», враховуючі розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 травня 2024 року
№463-р  «Про  передачу  окремого  індивідуально  визначеного  майна  у  власність
територіальних  громад  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області»,  рішення
селищної ради від  15 грудня 2023 року № 1432 -VІІІ  «Про надання згоди  на безоплатне
прийняття з державної власності у комунальну власність Саратської селищної територіальної
громади транспортних засобів», виконавчий комітет Саратської селищної ради 

    ВИРІШИВ:

    1.  Утворити  комісію  з  питань  прийняття  з  державної  власності  окремого
індивідуально  визначеного  майна  у  комунальну  власність  Саратської  селищної
територіальної громади (далі-Комісія) у складі, згідно з Додатком 1 до цього рішення.

    2. Призначити головою Комісії Проданова Володимира Протасовича – секретаря
селищної ради.

    3. Комісії здійснити передачу майна зазначеного у Додатку 2 цього рішення, скласти
акт  приймання  –  передачі  у  порядку,  передбаченому чинним законодавством України  та
подати його до Саратської селищної ради для затвердження.

             4. Контроль   за    виконанням    цього   рішення    покласти   на   селищного      голову
Райчеву В.Д.

Селищний голова                                                          В.Д.Райчева

13 червня 2024 року 

№  997



Додаток 1
                                                                                   до рішення Виконавчого комітету
                                                                                          Саратської селищної ради
                                                                                       від 13 червня 2024 року № 997

СКЛАД

Комісії з питань прийняття з державної власності окремого індивідуально визначеного
майна у комунальну власність Саратської селищної територіальної громади

Голова комісії:

Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.

Заступник голови комісії:

Сиротюк  Ігор  -  начальник  відділу  забезпечення  взаємодії  з  органами  місцевого
самоврядування Білгород-Дністровської районної державної адміністрації (за згодою).

Секретар комісії:

          Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст  з питань майна комунальної
власності,  відділу  земельних  відносин,капітального  будівництва,  житлово-комунального
господарства,  архітектури,  містобудування,  інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою
виконавчого комітету селищної ради.

Члени комісії:

Тодоров  Михайло  Іванович  -  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету
селищної ради.

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради.
 

         Владова Світлана Іванівна -  головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку,
звітності та фінансово-господарського забезпечення Саратської селищної ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                               М.І.Тодоров 

                          
                                                        

                                                        



                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                                        до рішення Виконавчого комітету
                                                                                                                                                             Саратської селищної ради
                                                                                                                                                           від 13 червня 2024 року № 997

Перелік окремо визначеного державного майна Білгород-Дністровської районної державної адміністрації Одеської області, по якому
надана згода на прийняття до комунальної власності Саратської селищної територіальної громади

згідно рішення Саратської селищної ради від 15 грудня 2023 року № 1432 -VІІІ

Найменування юридичної
особи, що передає основні

засоби

Найменування
юридичної особи,

що приймає
основні  засоби

Найменування
об’єкта

Опис майна (реєстраційний
номер, державний номер, марка,
модель, номер шасі, рік випуску)

Кількість Первісна
вартість
майна

Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автобус
пасажирський

АС-Р32053-07 МРІЯ, жовтий,
державний реєстраційний номер
ВН 2142 ЕН, свідоцтво про право
власності САО  № 501587, номер

шасі: Х1М3205ЕRС0002588,
Рік випуску - 2012

1 295800,00

Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автобус
пасажирський

АС-Р32053-07 МРІЯ, жовтий,
державний реєстраційний номер
ВН 2144 ЕН, свідоцтво про право
власності САО  № 501589, номер

шасі: Х1М3205ЕRС0002658;
Рік випуску-2012

1 295800,00

Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автобус
пасажирський

БАЗ, А 079.13 Ш, жовтий,
державний реєстраційний номер
ВН 8112 ЕВ, свідоцтво про право
власності САК  № 149915, номер

шасі: Y7FAS7913B0008931;
Рік випуску-2011

1 297083,00



Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автомобіль
легковий

ВАЗ 2121, колір – вишневий,
державний номер – 2602 ОДВ,

номер шасі – б/н, номер двигуна –
2438337, номер кузова -948732, рік
випуску – 1992, технічний паспорт

дата видачі – 17.09.1992 р.

1 9072,00

Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автомобіль
легковий

ВАЗ 2121, колір – світло
сірий, державний номер – 0255
ОДА, номер шасі – б/н, номер

двигуна – 1432930, номер кузова -
0809459, рік випуску – 1990,

технічний паспорт ВЦ №806105
дата видачі - 10.09.1991 р.

1 8524,00

Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищної рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автомобіль
легковий

ГАЗ 3110, колір – білий,
державний номер ВН 0116 КМ,

номер шасі – ХТН311000Х0280913,
рік випуску – 1999, технічний

паспорт – СТО №517143

1 22427,00

Білгород-Дністровська
районна державна

адміністрація Одеської області

Саратська
селищна рада

Білгород-
Дністровського
району Одеської

області

Автомобіль
легковий

ГАЗ 3110, колір – білий,
державний номер ВН 0115 КМ,

номер шасі – Y7D311000X0184887,
рік випуску – 1999, технічний

паспорт – ВНС 104571

1 31500,00

                                             

                              Керуючий справами (секретар)
                              виконавчого комітету селищної ради                                                 М.І.Тодоров


